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Questions et réponses – le 3 juin, 2024 

 

Projet de services d’appui sur le terrain (PSAT) au Nigéria 

 

Question 1 Pour la CTC7.1 (descriptions de l'expérience de projet), pourriez-vous clarifier ce 
que vous recherchez/comment vous faites la différence entre la tâche 1 : Suivre 
l’état d’avancement du projet et la tâche 4 : S’assurer que l’avancement et les 
résultats du projet respectent la portée du contrat, y compris les dates limites. 

Réponse 1 La tâche 4, mentionnée dans la question 1 ci-dessus, a été supprimée de la 
CTC7.1. Veuillez consulter l'amendement n° 3 de cette demande de propositions. 

Question 2 Dans le dernier amendement, la définition du projet a été modifiée de manière 
substantielle pour inclure les postes et ne pas se limiter aux projets. Cela modifie 
considérablement les personnes qui peuvent occuper ces postes, ce qui signifie 
qu'un nouveau processus de recrutement est nécessaire ou que les 
soumissionnaires qui espéraient que AMC modifierait la définition auront un 
avantage concurrentiel en sélectionnant des personnes moins qualifiées. Etant 
donné que cette modification a été publiée 7 jours ouvrables avant la clôture, nous 
demandons une prolongation d'au moins une semaine de la clôture de la demande 
de propositions. 

 
Réponse 2 Les critères CTC2, CTC4 et CTC6 ont été modifiés. Plus précisément, le point i. 

exige que les ressources effectuent  des tâches pendant au moins douze (12) mois 
consécutifs pour être évaluées. Veuillez consulter l'amendement n° 3 de cette 
demande de propositions.  
Le MAECD (AMC) a prolongé la période de la demande de propositions de sept (7) 
jours calendaires. 

 


